Lima, acima qualificado, por compra feita a Odiron Xavier do Carmo, 
brasileiro, solteiro, funcionário público, portador do CPF. n° 
007.085.611-79 e da CIRG. n° 721.138-2ªVia-SSP-TO., residente e 
domiciliado à Rua Rosalvo de Carvalho, Qd. U, Lt. 2-B, Setor 
Industrial, nesta cidade; pelo preço de R$ 6.839,56 (seis mil, 
oitocentos e trinta e nove reais e cinquenta e seis centavos), sem 
condições. O referido é verdade e dou fé. Campos Belos, 13 de setembro 
de 2011. Eu, (a) Jumária Batista Montelo  Escrevente, o subscrevi.
----------------------------------------------------------------------

[...]

paredes rebocadas e revestidas em massa e pintadas com tinta 
a base de PVA; piso totalmente em cerâmica; totalmente forrada em 

gesso, contendo: (01) uma sala; (02) dois quartos; (01) uma cozinha; 
(01) um banheiro; (01) uma área de serviço; (01) uma garagem, 
perfazendo uma área edificada de 109,96m² (Cento e nove metros e 
noventa e seis centímetros quadrados). O referido é verdade e dou fé. 
Campos Belos, 13 de setembro de 2011. Eu,(a) Jumária Batista Montelo  
Escrevente, o subscrevi.
----------------------------------------------------------------------
R-3-3.595- Nos termos do Contrato por Instrumento Particular de Compra

[...]

dos Recursos Objeto Deste Contrato, Valor da Compra e Venda do Imóvel e 
Forma de Pagamento: Valor da Operação e Destinação dos Recursos: O 
valor destinado ao pagamento da compra e venda do imóvel residencial 
urbano caracterizado neste instrumento é de R$ 130.000,00 (cento e 
trinta mil reais), sendo composto mediante a integralização das 
parcelas abaixo: Recursos próprios, se houver: R$ 13.000,00. Recursos 

da conta vinculada de FGTS, se houver: R$ 0,00. Financiamento concedido 
pela CAIXA: R$ 117.000,00. Valor da Compra e Venda e Forma de

[...]

pintadas com tinta a base de PVA; piso totalmente em cerâmica; 

totalmente forrada em gesso, contendo: (01) uma sala; (02) dois 
quartos; (01) uma cozinha; (01) um banheiro; (01) uma área de serviço; 
(01) uma garagem, perfazendo uma área edificada de 109,96m² (Cento e 
nove metros e noventa e seis centímetros quadrados). Outras Clausulas e 
Condições: As Constantes Deste Contrato. O referido é verdade e dou fé. 
Campos Belos, 07 de dezembro de 2011. Eu, (a) Jumária Batista Montelo  
Escrevente, o escrevi.
-----------------------------------------------------------------